院教函[2012]56号
关于组织学生参加
2013年全国大学生英语竞赛山西赛区比赛的通知

各教学系（部）：
    为了贯彻教育部关于大学英语教学改革和考试改革精神，为了激发广大学生学习英语的积极性，鼓励大学英语学习成绩优秀的大学生，推动大学英语教学质量上一个新台阶，根据2013年全国大学生英语竞赛通知精神，现将参赛事宜通知如下：
    一、参赛对象
    我校2013年全国大学生英语竞赛分B、C、D三个类别。

B类考试适用于英语专业本、专科生参加；C类考试适用于非英语专业本科生参加；D类考试适用于体育类和艺术类本科生和非英语专业高职高专类学生参加。
    二、竞赛时间及形式
    初赛定于2013年4月14日(星期日)上午9:00—11:00在我校举行。初赛赛题包括笔答和听力两部分。

    决赛时间及形式：决赛笔试（含听力）定于2013年5月12日(星期日)上午9:00—11:00举行。决赛包括笔试和口试。
    三、奖励办法
    本次竞赛各个类别均设四个国家奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖和三等奖。特等奖获奖比率为1‰，一等奖获奖比率为5‰，二等奖获奖比率为15‰，三等奖获奖比率为30‰，其中二、三等奖通过初赛产生；特等、一等奖通过决赛产生。获得特等奖的选手学校将资助参加全国组委会组织的大学生夏令营活动。
    四、收费标准
    依据全国组委会通知，学生报名考试费为25元。望各系接此通知后由专人负责，广泛宣传动员，积极组织各班学生报名参加。

五、报名时间

请各系务必于2013年12月21日前将本系参赛学生名单/人数及学生的考试报名费交于外语系办公室（东校区教学楼五楼西）电话：8248742。也可委托英语任课教师代交。

联系人：葛玉华15340959014；付瑶13293585198。

6、 报名要求：

    按班、专业、年级分别登记上报。并加注英语教师姓名。
    七、辅导资料
    为了让广大参赛学生了解本竞赛试题的特点、命题思路和范围，把握竞赛试题考查的重点和难点，熟悉各种题型的答题策略和解题技巧，有针对性地做好赛前准备，在竞赛中取得好成绩，全国大学生英语竞赛组委会推荐使用2013年新版全国大学生英语竞赛（NECCS）辅导用书——《全国大学生英语竞赛真题及解析》系列丛书。同学们可以预定本竞赛指定辅导用书。

    教务处       外语系
  二〇一二年十二月十日